# הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

ביום 20.11.2022, החליט בית המשפט המחוזי בת"א-יפו ("**ביהמ"ש**") לקבל באופן חלקי בקשה לאישור תובענה ייצוגית שהוגשה כנגד חברת מי עדן ("**הנתבעת**") בה נטען, בין היתר, כי הנתבעת גובה תשלום מהלקוחות בגין אספקות כדי מים וקפסולות קפה שכביכול לא סוכמו עמם, וזאת כתוצאה מתדירות ימי האספקה.